, e, 4...:. magro ',_83 fidelitans jurnmenco 1719-' onere, 8t. regali—“femme, Nìeap. zz.`
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Claris titulis Domini nostri culmen

extollimus , dum naturam perſonarum

mei-iris coaptantes , quod debetur um

que provioa _diſpenſatione donamus .

Sicque caritatisordme que a ſuis in

choat , non omittimus erga nostros ſan

guinis nobis unione coniunáìos,8t lar

gitatis virtutem_ , quam ad alios plures

libenter extendimus obſervamus. Per

preſens igitur privilegium_ notum faci

mus univerſis, tam preſennbustquam

ſuturis , quod nos conſiderantes .dignum

eſſe , 8C ſaiis conſo'num rationi , quod

Karolum primogenitum nostrum Kanſ

ſimum pro quo 8c naturalis interpellat

instinéìus , 8c obſequiorum grantudo

continua intercedit , djgnis muneribus

proſequamur, 8c nove militie lue pro

mituros honores congruis Lxcellentie

nostre muniflcentiis decoramus. Do

namus, tradimus, 8c concedimus ſibi,

5c heredibus ſuis utriuſque ſexus in per

petuum de liberalitate mera, öe grazia

ſpeciali Principatum 'Salemi cum lub

lcriptis tamen Terris , 8t. Locis, .que

ſum de Principatu ipſo, 8c Baronibus

inſraſcriptis, nec non* Comitaium Aleſi

ne, cum inſraſcripus ſimiliter tamen

Terris , 8c Locis , 8c Barombus que ſunt

de Comiiatu ipſe , ac honore _ Montis

Sanéìi Angeli , cum mſralcriptis tamen

Tetris , 8:. Locis , 8c Barombus que

ſunt de eodem honore. Et addimus

etiam Tei-ras alias inſraſcriptas que non

ſunt de prediflo Principato ., nec Co

mitatu , neque de honore ipſo , cum

hominibus , vaſſallis , poſſestionibus , vi-,

neis, tex-ris, culris, 8c inculnsffllaniso

montibus, pratis, nemonbus, paſcuis,

molendinis , :quis , aquarumque decur

ſibus , ſalinis, 8L juribus (cuneo-Lari,

ſalis, 8c picis , aliisjuribus,iunſdifìio-ñ

nibus , 8c pertinentiis terrarum ,,&loq

corum ipſorum , prout *ea omnia hodic

Curia :nostra tener ..que -de demanio

videlicet in dcmanium ,~.& que de ſer-,

Retento & reſerz

vato nobisziure exiture vicìualium, 8;

KAi-ol-us Dei gratis Rex Siciliae 8a:.

 `
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leguminum per mare de portubus , 8t

maritima terrarum ipſarum ,8c que de

ipſis portubus , 8c maritima per mare

nulla viéìualia , et legumina ſine ſpe

eiali mandato , et licentia nostri cul—

minis exrrahantur. Sal etiam ,ſerrum,

aczarum , et pix emantur ,.et vendantur

in omnibus, et ſingulis Terris ipſis ,

tam Principatus, quam Comitalus, ec

honoris , ac aliis Teri-is addiris juxra

Curie nostre statuxum. Rerum': inſu

per nobis eau/ì: criminalibur pro qui

bus xarporalis pena mom': videlicct ,

'nel omiſſioni: membrarum , aut exi

lii debebi: inferri , in omnibus , O'

fingulír Tei-ris O' Locis "p/ir, except*

in Salerno , quam Civitatem ſibi ron

eeflimur eum flraripotia Civímti; ip/ìus

exercenda ibidem , pro ur exerceri ba—

8mm eonſue'vit . Colle-Sis quoque qua:

Terrar—um diëìarum , et Locorum hoc

minibus imponemus , que utique inte—

graliter, et libere per nostram Cui-iam

exigenrur. Moneta etiam generali que

pro tempore de mandato Curie nostre

cudetur in Regno, quam , et non a

liam univerſi de Teri-is, et Locis ipſis

recipient, et expendent. Retemis niò

ehilominus nobis-juramentis fidelitaris

Prelatorum -, Baronum , Pheudatariorum,

qui ſunt ibidem ,et univerſorum homi

num Terrarum , et Locorum ipſorum,

que nobis preciſe contra omnem ho

minem prestabuntur. Quibus prestiti:

predictus Karolus, et heredes eius aſs

ſccurabuntur ab ipſ—is Prelatis , Baroni

busqa-Pheudatariis ,et Hominibus iuxra

Regni conſuetudinem. Salvis ſemper

nobis iuramenris, et fldelitatibus ſupra*

diflis , et ſervitiis etiam debitis ſecun-ì

dum uſum , et conſuetudinem Regni

nostri , ac omnibus quibuslibét aliis ,~

que Curie nostre ratione major-is Do—

mine debentur , prout habemus ea , et_

habere debemus in aliis ipſius Regni

TerrisÎ—*et Locis. Investientes ipſum

Karolum modo preſcripto Per cu'culum

ani-eum de Principato prediflo, et per

wxiuum nostrum de Comitato , ac pet
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annulum aureum cle honore , et aliia

Terris additis; ita quod tam ipſe quam

predifli heredes ſui prediéìa omnia , a

nobis in capite reneant, et poffideant,

nullumquc exinde alium preter nos Su

periorum, 8c Dominum reóognoſcant .

Pro quibus utique Principatu,Co-mita~

tu . Honore , 8c Terris ab eodem Karolo

ligium homagium i‘eccpimus ;8c fidelita—

tis iuramentum .Terre vero de prediéìo

Principatu ſunt liec videlicet . Salernum,

cum Stratigotia , Policastrum , Nuccrìe

Christianorum , Castrum maris de Sta

bia, Surrentum quoque cum Vico, 8c

Caſalibus, in excambium Castri S. Se—

vcrini ,8: Caſalium que tenebat qu-Prin

ceps Salernitanus, in demanio Princi

patus preditìi eidem Principatui duxn

mus adiungendum. Bat-ones autem ſunt

-hii videlicet Archiepiſcopus Salernita

nus pro Terra, quam tener Archiepi—

ſcopatus Surrentinus, Abbas Cavenſis,

Comes Camerarius pro Pheudo Can

cellarie in Nuceria Christianorum ,C0,

mes Rogerius de S. Severino pro Baro

”ia ipſa S.Severini , lacobus de Buſſo

ne proTerra quam habet in difia Ter

ra Nucerie; et pro parte Trentenarie,

Rogerius de Petrafixa pro Petraſixaflt

Salvia , Pandolfi” de Faſanella pro par—

te Conturſii, nec non Poſìillione,Ser~

aitella , Conti-ono , Silvanigra, et Ca,

flellucio, Enricus de Cauraſia pro par

te Conturſii ,‘ Andreas de Logotheta

pro parte fimiliter, quam habet inca

dem Terra, Conrad-us de Tremenaria‘

pro parte Trenrenarie , Raynaldus de

Pungellis pro Castro Burgentie, Roge

ri-us Salvatycus pro Callellucio, Domi

ni Platani pro Platane, Domini Baro

nie Montis ſartis, et Mallani pro ea

dem Baronia , Adenaſius de Taraſconc

pro Castris Acerni , et Castelli novi ,

due tener pro parte uxoris ſue ,Ricar

qus dc Marzano pro Castro novo , Guil

lelmus de Laviano pro Castro Laviano,

Guido de Alemania pro Castronovo ,

Mauritius de Dot-dario pro Altavilla de

Principato, et Guillelmus de Caccan

villa pro Castro Aulette .Quidem pre

diëìi Comitatus Aleſme ſunt hee. A

leſina , et Preciua . Barones autem ipſius

Fl;

Comitatug ſunt hii vìdelicet. Abbas

Monaſlerii Turris Majoris pro Sanflo

Severo , et Hoſpitale Sanëìi lohannis

Jeroſolimitani pro medietate Sanfli Lo— `

therii. Terre namqueîdiáìi honoris

Montis SanEìi Angeli ſunt iste videli

cet. Mons Sanfli Angeli, Pefquicium

Veste, Rodium, Varianum cum Pan

ra.no,S_ypontum quod nunc dicitur Man

fridonia, cum Sale, Sanéìus Quiricos,

Caſale novum-cui etiam honori , licet

non ſit de eodem honore duximus ad

)ungendum , Terra Campi Marini. Ba

rones vero ipſius honoris ſunt hii vi

delicet , heres Raimondi Yſardi pro

Vico, Yſquitella, et'Candeto , Berar

dus de Baiano pro Riniano.Stephanus

de Battmiaco pro Caſili Sfilici , Ber

ceraymus de Cantelmo pro Caniano ,

Margarita uxor quond. Raynaldi Bur

gundi pro Castrq Caprilís . Heres qu.

ipſius Raynaldi pro Castro pagano , el

c0 quod hibet in Sanéìo Lotherio,

Guìllelmus de Saccanuilla predié‘rus pro

Candelario , Ranulſus de Colant pro

Sanëìo Nicandro,Abbas Sanfli johan—

nis in Lamis pro Sanflo johanne Ro—

tondo , Saníìo Marco 'm Lamis , et Fac

*zi0lo, Domus Templi pro Verſentino,

et Dominus Caſalium Pedemontis , et

Carbonarie pro ipſts Caſalibus . Et

Terre inſnper que adduntur ſunt hec

vicelicet . Andria , Castrum San

cte Marie de Monte, cum foresta ſita

in justitiariatu Terre Bari ,Capuatium,

Terra Giſonis‘ cum Arce , et Terra

Schiſati, cum Aree in Principato. I

stam autem nostram donationem , et

coneeſſtonem facimus,retinemes nobis

pdenariam potelàarem addendi , dimi

nuendi , et permutandi , et pro ea ex

carnbium ſaciendìi, vel etiam totaliter

ad priflinum (datum ,ad manus nostra:

revocandi quandocumque , et quotíeſ

cumque nobis placuerit .Volentes quod

dictus Princeps pro Principato ,Comt

tatu ,-et honore predictis ſir conten

ws’ìñ’Terris , a Locis ſuperius nomi_

natis, nec volumus quod ratione anti

quitatis alicuius , qua a quibuſcumquo

diceretur , ſeu poſſet dicci predictos

Principatum , Comitatum', et honlorcm

a las
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alius Term , vel Loc: , vel baronias

eontinuiſſe quandocumque , vel etiam

hodie continere predictus Princeps ali

quia poſſxt, vel debeat reclamare, nili

in Terris, et Loc-is , Baroniis ‚ et Ba

ronibus fuperius nominatis , ut autem

etc.’

Earn-aaa ell preſe”: "pia. ordine illa/iris

Equìli: Hyercfiiiimitani Domini D.Fran

ciſti Vargas Marciana Preſidi: Regia

Camera, o- Advocati Regia' Fiſco' , a

‘ ‘ xxlxg_

E.” Rage/la Sermsſh‘mî Regis Cmlì II. figrmo 1308. e 1309. C.

fbl.4o. o a e.

Arolus secundus &c. Uniñverſis pre

ſtntcs literas infpeauris , tam pre

fentibus , quam fututis . operam ditu

rus.. pfasgefla funt fru

flum obtinere non valeant, 8: que be

ne, recteque geruntur firmítatis robore

fulciantur. Sane pro parte_ Principi“:

coafortis Philippi filii noflri cariſſimi

Ac‘haye, ac 'Parenti Principi: , Roma

nie Deſputi, 8: Regni Albani: Domi

ni quoddamñprivilegium ipfius Princi

pis ejus magno ſigillo pendenti commu

n-itum fuit nofiro culmini prefentatuml

quod erat per omnia continenti: fubfe

uentis. Philippus illullris Jeruſalem,

Sicilie Regis filius, Princeps Acha

ye, 8: Tarenti .ac Romani: Defpotns,

8: Regni Albauie Dominus. Univerfis

prefens privilegium infpeauris , tam

prefentibusgqunm futuris Plafmator ho

minis Deus ſit primiciale fuum ex caru

ſis in prothoplaullum , 8: viraginem

mattimonialis doni minifierium edidit ,

ut fimlliter , 8: posteri huiufmodi fa

namento reſperſi effen! duo in carne

ab invicem pari voto, at qui li ratio

ne huiuſmodi. Nos cum Principi“:

conſorte nostra , qne nobis de Divina

previſione per ipſum ministerium , 8c

ca_uſas eius legitime acceflit in ‘fociam

fclmus ad procxeationcm fobolis duo in

carne una, cum quiete effeéìus a tum

videtur nobis, & adiacens , ut ei um

qua fumus , ut premittitut identidem

quamque ‚ utpote de Divmi muneris

h

reliquit-s Regefli mcefl'ionum «Serenifli‘

mo Rega Carola I. faffarum anno 1269.

ſol. 106. et feq. , qua in Regali .Archi

*ui* magna Curi-e Regia Sid-c conſerva”

tur , mm quibus facic collatione concor

dal mehori ſemper ſal-va ,' O' ed fidata

Üc. Dal-ru” ex eodem Regali dubi-oio

liac die 4. januari} [760. .‘_ U. I. D.

Antonius Chiarito Regia: Archivarius
ac. í i ' i

largitate fecundam in fobole nobis-ipfo

etiam fumpta ex ea proles magis gta,

tificat in collatorum nobis a Domino

-temporalinm bonorum dominio partici

pium , impcndamus hujufmodi ergo con

fiderat-ionis instinëìu, eidem Principìffe

conforti nostre ad vitam eius tantum o‘

Terram ſeu Caſh-um Genuſium ,ac Ca

falia Latertiam, Girofalcum , 8: Pala.

gianum .dc Prinéip‘atu nostro Tai-enti .

cum hominibus. valfallisgiuribus ,red—

ditibus, tes-ris cultis, 8: incultis, pil.

nis, monnbus, pratis, nemoribus ‚ pa

fcuis ‚ molendinis , aquis aquarumque

dccurſibus, tenimentis , terntoriis, a

iiifquc pertinentiis eorum omnibus da

mus , donamus ‚ 8C tradimus , ac e:

caufa donationis proprii motnsinflinau

de no‘vo concedimus deliberalitate me*

ra, certa nostra ſcientia , 8: gratia fpe

ciali , iuxta ufum 8: confuetudincm R-e

gai hujus. Refervato in hujufmodi dn

tione, donatione , tradition: , 8: cou

ceſſione beneplacito 8: aſſenſo Domini

Patris nostri, prout 'ſpeéìat ad .eum ma

poris dominii ratione. Ita etiam quod

ſi qui funt quibus diéìus Dominus Pa

ter nollet , vel nos ali ua bona , pof-1

ſcffioms, 8: .iui-a in d, is Terra , fel

Castro, 8: cafalibus , vel intra eorum

tcnimeuta conceffimus . ipfa teneant pro

ut eis conceſſa fox-e noſcuntunöz quod

animalia , ë: equitatura , aratiarum ,

Maffatiarum. 8: Marefcallarum nostra

rum paícua &aquam libere fumere va
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leant in territoriis, tenimentis , 8c per

tinentiis antediflis. Retemis nihilomi

nus pro Domino Patre nostro , 8c eius

heredibus, ac nobis , 8c heredibus no—

stris iuramentis fidelitatis univerſorum,

tam Clericorum ,quam hominum allo

rum Terre , ſeu Castrì *4- 8c Caſalium

prediéìorurn quibus prestiti:: astecurab'tñ’

tur Principiffa eadem a Clericis,&ho~

minibus ípſis, iuxta uſum , 8c conſue

dinem diſh Regni. Rerentis etiam C”

rie nostre in Term, ſe” Castro ,0' Ca

falibus antedié’iís caufir crimine/ibn: pro

quibus ”rpm-ali: pena mortis , 'uideli

cct 'vel :miflionis membrorum , aut

:Xii-ii debcbit inſert-i. Def-mſi: inſuper

que a qm’ónſçumquo_ perſonis ſu!) invo- i

mtione nofln nommis bominióus ipfi!

imptfite ſuerint , (9' tontempte . qua

rum *cognitio , (3' mfligatias-md ſolai”

”olii-am Curia”: pertineret . Salvis quo

que nobis pro ipſis in ipſis, 8t. deipſis

Terra , ſeu Castro , 8c Caſalibus illis

omnibus, 8c ſingulis que preter diſhim

Dominum Genitorem nostrum, 8t eius

heredes nobis competunt inibi maioris

dominii ratione , prout illa de Regia

paterna conceſſione habemus in Tcrris,

8t aliis Locis nostris. Retentis etiam,

8c reſervatis Curie nostre ibi ſubventio

n—ibus debitis prestaudis nobis in caſibus

per homines antediéìos uſibus, 8c con

ſuetudinibus diéìi Regni . Retentionibus,

8c reſervationibus omnibus,& ſingulis,

Domini Palris nostri pro ſe , ac eius

heredum appoſitis in privilegio conceſ

ſionum ſaëhrum nobis de Terra , ſeu

Castro, 8c Caſalibus amediflisjuribus

" quoque, tam Regiis, quam nostris ,8c

cuiuslibet alterius ſemper ſalvis . In

cuius rei ſidem , 8c difle Principiſſe ad

vitam eius cautelam preſens privilegium

exinde fieri, 8c pendenti ſigillo nostro

justimus communiri. Aé’tum , 8: da*

tum Neapoli anno Domini MCCCVIIL

die XV. menſis Septembris Vll: Indi

&ionis Regnorum difli Domini Patris

nostri vigeſimo’ quarto. Principatuucn

vero nostrorum Achaye, ſcilicet tertio,

8c Tarenti quinto decimo decimo an—

nis ſeliciter amen. Itaque pro Prin—

cipiſſa prefata ſuit nobis aflcntius l'up

plicatum , ut dationem , donationem ,

traditionem, 8c conceſſionem premist’as

ei per anteſatum Pri'ncipcm ſaé’tas de

Terra, ſeu Castro`,& Caſalibus memo

ratis ratas gerere, illiſque aſſentire,ac

robur nostre confirmationis adiicere de

gratia dignaremurs Nos autem prom—

ptis ampleäìantes affedibus quidquid per

preſatum filium nostrum dit’te conſortis

ſue honoris conſertur, 8c gratie , cum

illud in ipſum Principem ex unitate

carnis_ reciproce reſeratur. Sup licatio

ni huiuſmodi deleflabiliter 'rncinati ,

dationem , donationem 8c conceſſio—

nem pertaflas , prout alias provide

ſaéìe ſunt ratas gerentes , 8c gratas ,

illis de certa nostra ſcientia , öc ſpe

ciali gratia -benignum aſſenſum no

strum impendimus,eaſque nostre ratifi

cationis, &- confirmanonis expreſſe mu

nimine roboramus,feudali ſervitio pro

diflis Terra, ſeu Castro , 8c Caſalibus

prelibatis nostre Curie debito , nostris

difli Principís aliis , 8c cuiuslibet alte

rius iuribus ſemper ſalvis. In cuius

rei testimonium preſentcs litcras fieri ,

8c pendenti Maiestatis nbstre ſigillo iuſ—

ſimus communiri. *J

Datum Neapoli per manus Bartholomei

de Capua Militis Logothetz 8c Pro-`

thonotarii Regni Sicilie anno Domini